
Vorstand Elternrat

Präsidium Edith Zulauf elternrat(at)schule-feuerthalen.ch

Kindergarten Beni Hermatschweiler benihermatsch(at)bluewin.ch

Unterstufe Daniel Özbek daniel.oezbek(at)gmail.com

Mittelstufe Pantea Farner pantea(at)sunrise.ch

Sekundarstufe Mirjam Horrach mirjamfl(at)hotmail.com

Schulleitung Minhet Fakic minhet.fakic(at)schule-feuerthalen.ch

Schulpflege Martha Zünd-Gnädinger martha.zuend(at)schule-feuerthalen.ch

Kindergartenstufe

Stufenvertretung Kindergarten Yvonne Parodi yvonne.parodi(at)schule-feuerthalen.ch

Stufenvertretung Elternrat Beni Hermatschweiler benihermatsch(at)bluewin.ch

Haldenstrasse                  (S. Bosshard) Orazio Mantelli orazio.mantelli(at)bockonline.ch

Haldenstrasse                  (S. Bosshard) Nicolas Schäfli nicolas-schaefli(at)bluewin.ch

Rheinhof             (D. Keller/A. Schlatter) Nicole Oberhänsli nicischwarz(at)gmx.ch

Rheinhof             (D. Keller/A. Schlatter) Gabriela Hasan gabriela.hasan(at)otw.ch

Sonnenhof                             (Y. Parodi) Fluturije Kadriu zezi_z(at)hotmail.com

Sonnenhof                             (Y. Parodi) Fabio Bachmann bachmannfabio(at)gmail.com

Lindenhof            (S.Fröhlich/N.Paillard) Beni Hermatschweiler benihermatsch(at)bluewin.ch

Lindenhof            (S.Fröhlich/N.Paillard) Shqiprim Grajçevci sg(at)schneider-bedachungen.ch

Lindenhof            (S.Fröhlich/N.Paillard) Franco Panscera f_panscera(at)hotmail.com

Langwiesen                     (N. Herberger) Markus Kern markuskern1(at)hotmail.com

Langwiesen                     (N. Herberger) Carmen Aliesch c.aliesch(at)gmx.ch

Langwiesen                     (N. Herberger) Cornelia Nyffenegger coco(at)nyffenegger.family

Primarstufe Stumpenboden und Langwiesen

Stufenvertretung Unterstufe Sonja Rost sonja.rost(at)schule-feuerthalen.ch

Stufenvertretung Elternrat Daniel Özbek daniel.oezbek(at)gmail.com

    1. Primarklasse                   (M. Löpfe) Tanja Bosshard tajawidmer(at)hotmail.com

    1. Primarklasse                   (M. Löpfe) Jasmin Jäger micek(at)bluewin.ch

    1. Primarklasse                   (M. Löpfe) Nicole Raitze nicole.raitze(at)gmx.net

1./2. Primarklasse                (I. Capeder) Claudia Bollinger claudia.wirz(at)gmx.ch

1./2. Primarklasse                (I. Capeder) Desiree Hübscher desiree_donath(at)hotmail.com

1./2. Primarklasse                   (A. Golas) Sandra Schlatter schlatter.sandra(at)bluewin.ch

1./2. Primarklasse                   (A. Golas) Martina Heuberger martina.ulrich(at)gmx.ch

    2. Primarklasse      (U.Balthasar/C.Fendt) Katharina Mai katharina.mai(at)gmx.ch

    2. Primarklasse      (U.Balthasar/C.Fendt) Sandra Terzic sandra.pajovic(at)gmail.com

    3. Primarklasse                 (R. Imholz) Erica de Lima Lösch ericaloesch(at)gmail.com

    3. Primarklasse                 (R. Imholz) Dainel Özbek daniel.oezbek(at)gmail.com

    3. Primarklasse              (M. Schlegel) Martino Gambale mgambale(at)gmx.net
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Stufenvertretung Mittelstufe Philippe Thomas philippe.thomas(at)schule-feuerthalen.ch

Stufenvertretung Elternrat Pantea Farner pantea(at)sunrise.ch

3./4. Primarklasse             (Ph.Thomas) Katharina Kolb katharina.kolb(at)gmx.ch

3./4. Primarklasse             (Ph.Thomas) Manuela Anderegg fam.anderegg(at)giraff.ch

    4. Primarklasse     (W.Joss/F.Steiger) Susanne Freitag susanne_lienhard(at)hotmail.com

    4. Primarklasse     (W.Joss/F.Steiger) Daniela Dalle Feste sternschnuppe74(at)bluewin.ch

    4. Primarklasse     (W.Joss/F.Steiger) Dragana StanojLovic d.stanojLovic(at)hotmail.com

4./5. Primarklasse                  (I.Rohner) Urs Fischer fish(at)zhaw.ch

4./5. Primarklasse                  (I.Rohner) Pantea Farner pantea(at)sunrise.ch

    5. Primarklasse                     (R. Frei) Edith Zulauf e_zulauf(at)bluewin.ch

    5. Primarklasse                     (R. Frei) Sabrina Rotach rotach.escobar(at)gmail.com

    6. Primarklasse               (L. Schmitz) vakant

    6. Primarklasse               (N. Sabatini) Thomas Egloff tom.egloff(at)bluewin.ch

Sekundarstufe Spilbrett

Stufenvertretung Sekundarstufe Elisabeth Faas elisabeth.fass(at)schule-feuerthalen.ch

Stufenvertretung Elternrat Mirjam Horrach mirjamfl(at)hotmail.com

1. Sekundarklasse A    (R.Käslin/G.Rossi) Judith Pallotta judith.pallotta(at)hotmail.ch

1. Sekundarklasse A    (R.Käslin/G.Rossi) Rahel Wenger rahel-wenger(at)gmx.ch

1. Sekundarklasse BC              (S.Guntli) vakant

2. Sekundarklasse ABC         (L. Grisenti) Mirjam Horrach mirjamfl(at)hotmail.com

2. Sekundarklasse ABC              (A.Galli) Alfredo Lovallo alovallo(at)bluemail.ch

3. Sekundarklasse ABC       (P.Bosshard) Sandra Rieder ss.baurieder(at)bluewin.ch

3. Sekundarklasse ABC         (C. Walter) Nicole Meier n.meier(at)bluemail.ch
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